



Jørn Pedersen A/S

Bogøvej 18, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 12 24 40 88

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2023.

Claus Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jørn Pedersen A/S
Bogøvej 18
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 12 24 40 88

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Claus Pedersen, Direktør
Susanne Pedersen
Jacob Holck Pedersen
Julie Franck Holck

Direktion

Claus Pedersen, Bogfinkevej 40, 8382 Hinnerup, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i indkøb af måleinstrumenter, der videresælges til engros.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.349 t.kr. mod 1.301 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.349.379	1.300.501
1 Personaleomkostninger	-1.254.521	-974.164
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.080	-77.375
Resultat før finansielle poster	44.778	248.962
Andre finansielle indtægter	57.401	16.859
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.262	-169.306
Resultat før skat	99.917	96.515
Skat af årets resultat	-23.087	-22.174
Årets resultat	76.830	74.341
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-40.970	-40.059
Disponeret i alt	76.830	74.341

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	920.853	943.639
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	27.294
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>920.853</u>	<u>970.933</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>920.853</u>	<u>970.933</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	569.386	628.247
Varebeholdninger i alt	<u>569.386</u>	<u>628.247</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.061.766	627.141
Tilgodehavende selskabsskat	33.284	19.714
Tilgodehavender i alt	<u>1.095.050</u>	<u>646.855</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.631.734	1.573.602
Værdipapirer i alt	<u>1.631.734</u>	<u>1.573.602</u>
Likvide beholdninger	357.476	580.292
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.653.646</u>	<u>3.428.996</u>
Aktiver i alt	<u>4.574.499</u>	<u>4.399.929</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.713.256	2.754.226
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	3.331.056	3.368.626
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	128.893	132.206
Hensatte forpligtelser i alt	128.893	132.206
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	344.678	235.262
Anden gæld	769.872	663.835
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.114.550	899.097
Gældsforpligtelser i alt	1.114.550	899.097
Passiver i alt	4.574.499	4.399.929

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	2.754.226	114.400	3.368.626
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-40.970	117.800	76.830
	500.000	2.713.256	117.800	3.331.056

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.123.495	853.174
Pensioner	124.210	114.174
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
	<u>1.254.521</u>	<u>974.164</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.262	169.306
	<u>2.262</u>	<u>169.306</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre
		børsnoterede
		værdipapirer
		<u> </u>
Dagsværdi 30. juni 2023		1.631.734
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>58.131</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankengagement. Ejerpantebrevene giver pant i ejendommen Bogøvej 18, 8382 Hinnerup.		
